PREFEITURA DE

Itapipoca
frr'e. pr

Comissão Per/anenb

de Licio

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO

O Secretário Executivo da Secretaria de Educação Básica do município de Itapipoca, Sr.

JOSÉ RINARDO ALVES MESQUITA, no uso de suas atribuições legais e, considerando

haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do

procedimento de licitação, cujo objeto é CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR

FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE

. 	ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE, vêm HOMOLOGAR e ADJUDICAR a presente

Chamada Pública n° 002.06/2024, após constatada regularidade dos atos

procedimentais constantes do Processo 002.06/2024, para que produza os devidos

efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E

ADJUDICADO em favor da COOPERATIVA DE AGRICULTORES FAMILIAR DE

ITAPIPOCA - COOPEAGRI, com endereço no Sítio Lagoinha II, SIN, Distrito de Deserto,

Itapipoca/CE, inscrita CNPJ sob n.° 29.270.418/0001-09, com o valor global dos itens 01,

03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 e 27, de R$

2.638.864,20 (Dois milhões, seiscentos e trinta e oito mil, oitocentos e sessenta e

quatro reais e vinte centavos), e da COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR,

com endereço na localidade de Sítios Novos, s/n, Barrento, Itapipoca-Ceará, inscrita no

CNPJ sob o n°12.272.377/0001-89, com o valor global dos itens 01, 02, 03, 04, 05, 07,

08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 e 27, de R$

321 7.470,37 (Três milhões, duzentos e dezessete mil, quatrocentos e setenta reais

e trinta e sete centavos).

ltapipoca/CE, 16 de Janeiro de 2025.

4v

\,..  JOSÉ RINARDOALVES MESQUITA
Secretário Executivo da Secretaria de Educação Básica

itapipoca.ce.gov.br  © f /prefeituradeita pipoca t., (88) 3631-5950